Quintana. 

2208 Segueix un espai en blanc. 
2209 Al marge, d’una mà posterior: «No 36». 
2210 «articulos» amb «s» ratllada. 
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[26] 

1580. Novembre, 29. Barcelona 

Acta de la sessió capitular del col·legi d’obrers i moneders de Barcelona corresponent al 
29 de novembre de 1580. 

AHPB. Pere Ferrando. 481/3, f. 114r-116v. 

Die Martis XXVIIIIo mensis novembris anno a nativitate Domini MDLXXX, in domo regie 
sicce monete Barchinonae.2211 

Noverint universi quod anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo, die 
vero Martis vigesima nona mensis novembris intitulata, presente et ad hec vocato me, 
Petro Ferrando, regia auctoritate notario publico, cive Barchinone et admodum 
magnificorum dominorum alcaldorum regie sicce monete que pro sacra, catholica et regali 
magestate domini nostri regis cuditur in sicca eadem presentis civitatis Barcinone et 
illorum curie, necnon et magnifici collegii sive capituli magnificorum monetariorum et 
operariorum dicte regie sicce scriba infrascripto, et presentibus eciam honorabili Josepho 
Tarragona, carderio, et Jacobo Muntso, regio portario, civibus Barchinone, pro testibus ad 
subscripta vocatis specialiter et assumptis atque rogatis, convocato et congregato prefato 
collegio sive capitulo predictorum monetariorum et operariorum dicte regie sicce de 
mandato scilicet magnificorum / dominorum Jacobi de Aguilar Peralta et de Camporrells et 
Simonis Canyet, anno presenti alcaldorum dicte regie sicce, ad sonum campane seu 
squille, ut moris est, in domibus dicte regie sicce que site sunt in presenti civitate 
Barcinone, in vicco de les Mosques nuncupato, in quaquidem convocatione intervenerunt 
et presentes fuerunt sequentes, videlicet: 

Los dits magnífichs senyors alcaldes mossèn Jaume de Aguilar y mossèn Simon Canyet, 
y lo honorable mossèn Miquel Maduxer, mestre de la dita secca. 

Moneders: 
Mossèn Hierònym Benet Dezvalls. 
Mossèn Garau Gordiola. 
Mossèn Joan Llull. 
Mossèn Joan Sauri. 
Micer Jaume Dalmau. 
Micer Joseph Dalmau. 
Mossèn Monserrat Palomeres. 
Bernat Corts, fill de Thomàs. 
Bernat Corts de la Torra. 
Bernat Corts, fill de dit Corts de la Torra. 
Guillem Ferrer. 

2211 Al marge: «Electio alcaldorum». 
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Mossèn Pau Gomar.  

Absens: 
Nullus fuit ex monetariis qui dici possit absens.2212 

Impedits y malalts: 
Don Joan Terré. 
Mossèn Pere Cassador. 
Mossèn Bernat Yvorra. 
Mossèn Miquel Riembau de Corbera y de Santa Coloma, señor de Llinyàs.